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Liittyessään 
faniklubiin 

fani saa jäsen-
kortin lisäksi 

paljon muuta 
mukavaa.

F aniklubit ovat tärkeä osa japanilaisen mu-
siikin fanikulttuuria. Niiden avulla fanit 
pääsevät lähemmäksi suosikkiartistiaan 

ja ovat etuoikeutettuja muihin faneihin nähden, 
sillä lippujen hankkiminen suosittujen artistien 
konsertteihin on lähes mahdotonta ilman fani-
klubin apua.

Faniklubiin ulkomailta liittymisestä koi-
tuvat edut saattavat tuntua kyseenalaisilta. 
Kaikki materiaali on muutamaa poikkeusta 
lukuun ottamatta japaniksi, konserttilippujen 
ennakkomyynti on useimmiten vain Japanissa 
järjestettäviin konsertteihin eikä jäsenyydestä 
ole useinkaan minkäänlaista etua Euroopan 
tapahtumissa. Edut ovat tästä huolimatta huo-
mattavia. Yleisin etu on faniklubilehti, joka il-
mestyy 3-6 kertaa vuodessa. Muita etuja ovat 
mm. pelkästään jäsenille tarkoitetut blogit, fa-
niklubikonsertit, yhtyeen tapaamiset ja yhteiset 
matkat, joista eritoten Gacktin Dears on tun-
nettu. Liittymislahjat vaihtelevat kaulakorusta 
avaimenperään. Myös levyjen erikoispainokset 
ja muut harvinaiset fanituotteet ovat tyypillisiä 
lahjuksia. Faniklubien vuosimaksut vaihtelevat 
30–70 euron välillä, mikä saattaa tuntua äkki-
seltään korkealta hinnalta, mutta on loppujen 
lopuksi hyvin alhainen.

Tällä hetkellä ulkomailta jäseniä faniklu-
beihinsa hyväksyvät ainakin Penicillin (Quarter 
Doll), the GazettE (HERESY), Miyavi (Comiyavi), 
alice nine. (club ALICE) sekä suurella todennä-
köisyydellä myös muut PS Companyn bändit, 
Nightmare (DateOtoko) ja uranuurtajana toi-
minut Manan Mon+amour. Varmuuden siitä, 
pystytkö liittymään tietyn yhtyeen faniklubiin, 

löydät joko liittymisohjeista tai klubin säännöis-
tä – japaniksi. Jos haluamasi klubi ei ota jäseniä 
Japanin ulkopuolelta, on mahdollista käyttää 
ostopalvelua, joka liittyy puolestasi haluamaasi 
klubiin ja jonka kautta saat samat edut kuin ja-
panilaiset jäsenet. Ostopalvelut ovat vain varsin 
hinnakkaita, ja saattavat pahimmillaan pyytää 
tuplahinnan jäsenyydestäsi.

Kaikkein helpoin tapa liittyä on täyttää 
konsertin yhteydessä lomake ja maksaa jäsen-
maksu. Tämä tosin onnistuu vain Japanissa, ja 
kielimuuri saattaa silloinkin estää onnistumisen. 
Vaikka liittyminen olisi teoriassa mahdollista, 
ovat monet yhtyeet tehneet liittymisen tahal-
laan hankalaksi. Toisaalta näin vain asialle vih-
kiytyneet fanit jaksavat nähdä tarpeeksi vaivaa 
liittymisen eteen, mikä joidenkin mielestä on 
hyvinkin positiivinen asia. 

Faniklubiin liittymisen lyhyt oppimäärä
Esimerkiksi Mon+amouriin liittyminen on tehty 
helpoksi: täytät internetissä lomakkeen, maksat 
vuosimaksun luottokortilla, ja noin kuukauden 
kuluttua saat aloituspaketin, joka sisältää mm. 
kansion, johon voit kerätä Manalta tulevan 
postin. Mon+amour on kaikkein faniystäväl-
lisin suomalaiselle jäsenelle: nettisivuilla on 
englanninkieliset käännökset faniklubilehden 
artikkeleihin, kaupan kautta voi tilata erikois-
levyjä ja myös Euroopan konserttien lippujen 
ennakko-osto on mahdollista. Yksi suurimmista 
Mon+amourin eduista on konserttisaleihin si-
säänpääsy ennen muita, ja tämä etu on voimas-
sa myös Euroopan konserteissa, kuten jonotta-
jat lokakuisen konsertin aikana huomasivat. 

Kuinka liityt faniklubiin Suomesta, 
yksinkertaistettu opas 

1. Etsi faniklubin toimiston osoite yhtyeen 
nettisivuilta. Tiedot löytyvät useimmiten 
vain japaninkielisestä osiosta.
2. Kirjoita heille kirje, jossa kerrot halustasi 
liittyä jäseneksi. Mielellään japaniksi, mutta 
englantikin käy. 
3. Laita kirjeeseen mukaan kirjekuori, jos-
sa on osoitteesi valmiiksi kirjoitettuna. Iso 
plussa on, jos voit liimata palautuskuoreen 
japanilaisen postimerkin, mutta se ei ole 
pakollista.
4. Postita kirje Japaniin.
5. Odota, kunnes saat lomakkeen Japanista. 
6. Täytä lomake ja lähetä se rahojen (jeni-
en) kanssa takaisin Japaniin vakuutettuna 
kirjeenä.
7. Odota lisää. Ole kärsivällinen, vastaus tus-
kin tulee viikossa tai kahdessa.

Jos kaikki meni oikein, postissa saapuu muu-
taman kuukauden sisällä paketti, joka sisäl-
tää jäsenkortin ja muut oheishärpäkkeet. 
Onnittelut!

Sisäpiirin jäseneksi 
faniklubin kautta

”Levyjen 
erikoispainokset ja 
muut harvinaiset 
fanituotteet ovat 

tyypillisiä lahjuksia.”
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